
 

Decreto Presidente Giunta n. 141 del 15/05/2012

 
A.G.C.16 Governo del territorio, Beni Ambientali e Paesistici

 

Settore 4 Edilizia pubblica ed abitativa

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  NOMINA PRESIDENTE DELLA 2^ COMMISSIONE PROVINCIALE ASSEGNAZIONE

ALLOGGI DI  NAPOLI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  21 Maggio 2012



 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
PREMESSO: 
 

a. Che, a mente dell’art. 6 della legge regionale 02 luglio 1997, n. 18, la graduatoria per 
l’assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica viene formulata da una Commissione 
nominata per ciascuna Provincia dal Presidente della Giunta regionale, su proposta dell’Assessore 
al ramo, composta ,tra l’altro, da un magistrato con funzioni di presidente, designato dal 
Presidente del Tribunale competente per territorio dove ha sede l’IACP provinciale; 

b. che con D.P.G.R. n.6 del 18.01.12 , ai sensi dell’art. 6, comma 5, della legge regionale 18/97 si è 
provveduto al rinnovo della 2^ Commissione Assegnazioni Alloggi E.R.P. per la provincia di 
Napoli; 

c. che con il predetto decreto, su designazione del Tribunale di Napoli, è stato nominato presidente 
della indicata commissione il Dr. Bruno Schisano, nato a Napoli il 04.08.1946; 

 
RILEVATO: 

a. che successivamente a tale nomina il predetto magistrato in data 30.01.12 con nota inviata al 
Settore Edilizia Pubblica Abitativa ha comunicato la propria rinunzia al predetto  incarico; 

b. che l’Ufficio di Presidenza del Tribunale Ordinario di Napoli, a fronte di specifica richiesta 
dell’A.G.C. 16, con nota n° 465/12 Segr. Gen. del 30.1.12 assunta al protocollo della medesima al 
n° 194851 del 13.3.12, ha fatto pervenire nuova designazione del magistrato che dovrà svolgere le 
funzioni di Presidente della 2^ Commissione Alloggi della Provincia di Napoli individuato nella 
persona del Dr. Sergio Ferro nato a Frattamaggiore  il  27.6.44 e residente a Napoli al Corso 
Europa n° 9            ; 

 
RITENUTO di dover procedere alla sostituzione  del Dr. Bruno Schisano, rinunciatario, con il Dr.             
Sergio Ferro designato dal  Presidente del Tribunale Ordinario di Napoli con proprio decreto n° 85/12     
del   12.3 .2012  quale Presidente della 2^ Commissione Assegnazione Alloggi per la Provincia di Napoli; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle 
premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di 
regolarità della stessa resa dal Dirigente del Settore 
 
 

DECRETA 
 

Per i motivi indicati in premessa e che qui si intendono integralmente riportati: 
 

1.di nominare, in sostituzione del Dr. Bruno Schisano, rinunciatario, e per tutta la durata della 
presente legislatura, il Dr. Sergio Ferro, nato a Frattamaggiore  il  27.6.44 e residente a Napoli al 
Corso Europa n° 9, nella carica di Presidente della 2^ Commissione Assegnazione Alloggi per la 
Provincia di Napoli. 

 
2. il presente provvedimento è trasmesso al Settore Edilizia Pubblica Abitativa, per la notifica 
all’interessato e gli adempimenti di competenza, nonché al Settore Stampa Documentazione ed 
Informazione e Bollettino Ufficiale, per la pubblicazione.  
 

      Caldoro 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  21 Maggio 2012


	BURC n. 33 del  21 Maggio 2012

